
商丘热电人员门禁和车辆道闸材料采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00272533

二、采购单名称：商丘热电人员门禁和车辆道闸材料采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电(商丘)热电有限公司

五、成交供应商：河南明源瑞通商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-26 08:00:00

八、公告日期：2024-09-27

九、采购执行人联系方式：18503701107

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
车牌识别立杆|停车辅助-立
柱L1300-R117(TCG22X)

2 根 13% 2024-09-29 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

海康威视

2
人脸识别机|DS-
K1T671BTM（含通道立式
支架及防雨罩）

6 台 13% 2024-09-29 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

海康威视

3
出入口抓拍摄像机|DS-
TCG405XC-ZY

2 台 13% 2024-09-29 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

海康威视

4 伸缩门门体|洪福390 8 米 13% 2024-09-29 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

5
通用三辊闸辅机|DS-
K3G530ZY-S/MPg(国内标
配)

2 台 13% 2024-09-29 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

海康威视

6
出入口语音显示屏|DS-
TVL224-4-5Y/S(国内标配)

2 台 13% 2024-09-29 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

海康威视

7

6米直杆道闸|DS-
TMG420ZY-(R)(L)(6米八
角杆)(含雷达)(新款)一进
一出

1 套 13% 2024-09-29 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

海康威视

8
通用三辊闸主机|DS-
K3G530ZY-R/MPg-
Dm55(国内标配)

6 台 13% 2024-09-29 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

海康威视

发布日期：2024-09-27

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		3ef28c6d8dc64397a21a60071fb33db9
	2024-09-27T17:21:48+0800
	北京
	商丘热电人员门禁和车辆道闸材料采购结果公告
	商丘热电人员门禁和车辆道闸材料采购结果公告




